



مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان خبر داد:

**خرید گندم محلی
در خراسان شمالی
از مرز
۱۰۰ هزار تن گذشت**

چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۲
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۶۳۵ - مسلسل ۲۶۲۵
۴ صفحه
August ۲۰۲۲
Vol.2625 • No.2635
قیمت ۳۰۰۰ تومان
WWW.ETEFAGHYEH.IR

انف خراسان شمالی

۷۴۳ طرح هفته دولت در خراسان شمالی افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود



امام جمعه بجنورد:
دولت سیزدهم
در مبارزه با فساد
موفق عمل کرده است

**ورود قاضی القضاة به مشکلات
بزرگ‌ترین تولیدکننده‌های
دام و طیور خراسان شمالی**

**رویداد ملی «تاثیریا»
با حضور فعال شرکت گاز
استان خراسان شمالی برگزار شد**

۷۴۳ طرح هفته دولت در خراسان شمالی افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود

گروه خبر / شاهمردادی - استاندار خراسان شمالی گفت: ۷۴۳ طرح با اعتبار یکپهزار و ۹۴۸ میلیارد تومان همزمان با هفته دولت در این استان بهره‌برداری و کلنگ‌زنی می‌شود. محمدرضا حسین نژاد روز سه شنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه خراسان شمالی به مناسبت هفته دولت اظهار داشت: این طرح‌ها در بخش‌های اقتصادی، کشاورزی، عمران شهری و خدماتی است و با تکمیل و بهره‌برداری از آنها علاوه بر ایجاد تحول در استان زمینه اشتغال برای شماری از افراد جویای کار منطقه نیز فراهم می‌شود. وی تصریح کرد: از مجموع پروژه‌های هفته دولت در سال جاری ۳۶ پروژه با اعتبار ۹۴۸ میلیارد تومان کلنگ‌زنی و بهره‌برداری می‌شود. استاندار خراسان شمالی افزود: تعداد پروژه‌های هفته دولت در سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال ۴۱ درصد و از نظر اعتباری نیز ۲ برابر افزایش یافته است. به گفته وی؛ هفته دولت سال گذشته ۵۲۵ پروژه با اعتبار ۵۱۷ میلیارد تومان در این استان افتتاح و کلنگ‌زنی شد. استاندار خراسان شمالی ادامه داد: آبرسانی رینگ شمالی بجنورد با اعتبار ۶۰ میلیارد تومان، احداث شبکه فرعی و آبیاری و زهکشی رودخانه‌های مرزی



اختصاص داده شود. **گروه مدیریت پساب بجنورد**

شهرک حمل و نقل بجنورد نیز گفت: این پروژه ۶ سال معطل مانده است چرا که بحث‌هایی در خصوص حوضه آبریز در محدوده این طرح مطرح و در جریان سیل آب‌های سطحی با ایجاد کانال قابل ساماندهی و کنترل است. با این وجود، حسین نژاد خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه احداث بیمارستان شهرستان راز فقط کلنگ‌زنی شده بود اما هیچ پیشرفت فیزیکی نداشت، در این سفر مصوب شد که اعتبار لازم برای ساخت این بیمارستان به استان اختصاص داده شود. وی به بیمارستان احداث شده در شهر راز توسط نهاد ارتش استان نیز اشاره و اعلام کرد: بهره‌برداری از این بیمارستان با اختلافاتی میان نهاد ارتش استان و دانشگاه علوم پزشکی استان مواجه شده که سرانجام با پیگیری‌ها و انجام گفت‌وگوها حل و فصل شد. استاندار خراسان شمالی گفت: در این راستا، وزارت بهداشت و درمان موافقت کرد که جذب نیرو برای این بیمارستان را انجام دهد و در مقابل نهاد ارتش استان نیز تجهیزات پزشکی این بیمارستان را تامین کند. وی در ادامه بر ایجاد طرح جامع پسماند بجنورد نیز تأکید کرد و گفت: این طرح در ابتدا به اشتباه مکان یابی شده است و به دنبال مکانی جدید برای این طرح هستیم.

پایاب سد سومبار با ۳۷ میلیارد تومان در راز و جرجان، شرکت بازیافت فولاد و چدن با بیش از ۶۳ میلیارد تومان در اسفراین، آسفالت راه با ۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیارد تومان در فاروج، کارخانه تولید رب و انواع مربا با ۱۵ میلیارد تومان در گرمه، بهینه‌سازی سوئیچ تلفن ثابت با ۱۵ میلیارد تومان اعتبار در مانه و سلمقان از جمله مهمترین طرح‌های قابل افتتاح در هفته دولت است. وی به مصوبات سفر رییس‌جمهور برای استان نیز اشاره و اعلام کرد: در این سفر مصوب و ابلاغ شد که ۱۲ هزار و ۷۰۰ میلیون تومان اعتبار برای تکمیل طرح‌های ناتمام دارای بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی در استان

امام جمعه بجنورد:

دولت سیزدهم در مبارزه با فساد موفق عمل کرده است



دستاوردهای دولت و روشنگری مردم، ضعیفی است که همواره در بین مدیران وجود دارد. وی با بیان اینکه مردمی بودن از ویژگی‌های بارز دولت سیزدهم است، گفت: سفر به ۳۱ استان و حضور بی‌واسطه بین مردم برای گره‌گشایی از مشکلات آنها کار بزرگی است که دولت با روحیه جهادی خود به ثمر رساند اما این روحیه باید در تمامی بخش‌ها نیز وجود داشته باشد. امام جمعه بجنورد اضافه کرد: این دولت در بسیاری

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد با اشاره به اقدامات جهادی دولت سیزدهم گفت: دولت در مبارزه با رانت و فساد موفق عمل کرده است و این رویه امید را در بین مردم تقویت می‌کند. حجت الاسلام رضا نوری روز سه شنبه در دیدار استاندار خراسان شمالی و مدیران استانی به مناسبت هفته دولت، اظهار داشت: گرچه حضور دولت سیزدهم در بین مردم و ارتباط وسیع با آنها موجب رضایتمندی و بازگشت امید در جامعه می‌شود ولی مدیران نیز باید تبیین گر اقدامات ارزشمند دولت در یکسال اخیر باشند. وی افزود: این دولت جدای از اقدامات ارزشمند در حوزه دیپلماسی و ارتباطات با همسایگان، کارهای بزرگی در بخش‌های بیمه درمانی، واکنش‌ناسیون، آزاد سازی سواحل، مبارزه با فساد در شرکت‌های بزرگ انجام داده است که تبیین این عملکردها روحیه اعتماد بین مردم و مسوولان را تقویت می‌کند. حجت الاسلام نورانی ادامه داد: بازگو نکردن

از بحران‌ها همانند سیل در بین مردم حضور یافت تا باعث دلگرمی مردم و اعتماد آسبیده گذشته ترمیم شود. محمدرضا حسین نژاد افزود: اما مدیران استانی باید پیگیری‌های لازم را برای جذب اعتبارات انجام دهند تا شاهد تسریع توسعه در بخش‌های گوناگون خراسان شمالی باشیم. حسین نژاد با تأکید بر تبیین دستاوردهای ارزشمند دولت سیزدهم، بیان کرد: مدیران استانی در هفته دولت با حضور در شهرستان‌ها و مساجد، دستاوردهای ارزشمند یکساله دولت جهادی سیزدهم را بیان خواهند کرد تا با آگاهی مردم از این اقدامات، حس امید و اعتماد در جامعه تقویت شود. وی انسجام مجموعه حاکمیت استان را از ظرفیت‌های ویژه خراسان شمالی دانست و تصریح کرد: در بین همه دستگاه‌های اجرایی، قضایی و انتظامی استان همدلی حاکم بوده و تمامی اهداف نیز به سمت توسعه متمرکز است.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان خبر داد:

خرید گندم محلی در خراسان شمالی از مرز ۱۰۰ هزار تن گذشت

گروه خبر / باقریان / سید جلال موسوی مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی در بازدید از دفتر روزنامه انتقافیه به مناسبت روز خبرنگار بیان نمود: خرید گندم محلی از ۱۶ فروردین ماه در این استان آغاز شده و تا کنون بیش از ۱۰۰ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان از ۲۴ مرکز خرید تضمینی و بیش از ۷ هزار کشاورز با ۲۱ هزار محموله، با ارزش کیلویی ۱۱۵۰۰ از کشاورزان خراسان شمالی خریداری شده است که ارزش آن بیش از ۱ هزار و

۱۵۰ میلیارد تومان میباشد. که تاکنون ۸۲ درصد آن پرداخت شده است که مبلغی قریب به ۸۸۴ میلیون تومان می‌باشد و تنها ۲۵۰ میلیون تومان از طلب آنان باقی مانده است. وی در ادامه افزود عملیات خرید تضمینی گندم در استان تا پایان شهریور ماه ادامه دارد و امید داریم با تحویل گندم مازاد بر نیاز کشاورزان به مراکز خرید تضمینی میزان ذخیره گندم در استان جهت مصرف مورد نیاز استان تامین تا نیازی به واردات گندم نداشته باشیم. سید جلال موسوی با اشاره به اینکه

تمامی خشکه‌پزی‌ها در این استان فعال بوده هستند، تصریح کرد: به نظر می‌رسد مقداری از آرد مورد نیاز این واحدهای صنعتی از آرد یارانه‌ای تامین می‌شود. وی در پاسخ به این سوال که آیا با نصب دستگاه‌های کارت خوان در نانواهای جوی فروش آرد یارانه‌ای گرفته شده است، گفت: ۹۸.۷ درصد از نانواهای استان به دستگاه کارت خوان متصل شده‌اند. موسوی افزود: در این استان یک هزار و ۳۰۹ نانوا وجود دارد که از این تعداد یک هزار و ۲۹۳ نانوا به دستگاه کارت

رویداد ملی «تا ثریا» با حضور فعال شرکت گاز

استان خراسان شمالی بر گزار شد

نخستین رویداد ملی «تا ثریا» با ارائه یک طرح آماده‌ی تجاری سازی و دو نیاز پژوهشی شرکت گاز خراسان شمالی برگزار شد. به گزارش انتقافیه به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان شمالی، حسن رضا میربلوکی مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان شمالی در این رابطه گفت: رویداد ملی «تا ثریا» با حضور شرکت گاز استان، با ارائه یک طرح آماده‌ی تجاری سازی با عنوان «دستگاه دبی سنج نشی گاز طبیعی» و دو نیاز ایده‌آل علمی پژوهشی با عناوین «حذف کرم‌گن از ایستگاه‌های تقویت فشار گاز» و «ساخت عایق‌های خود ترمیم لوله‌های فولادی صنعت گاز» در این رویداد، که با ابتکار معاونت علمی پژوهشی و فناوری سپاه جواد الائمه خراسان شمالی و با هدف شناسایی و رفع نیاز فناورانه واحدهای صنعتی و اقتصادهای اجرایی، در راستای توسعه فناوری و اقتصاد دانش بنیان برای عینیت بخشیدن به شعار سال در تاریخ ۲۲ مردادماه سال جاری با حضور استاندار و فرمانده سپاه استان و سایر مسئولین برگزار شد. میربلوکی تصریح کرد: زیست بوم علم و فناوری در استان به واسطه ستاد تجاری سازی طرح‌های فناوری شکل گرفته و با وجود شبکه نخبگانی، این شرکت برای حل مسائل فناورانه خود همکاری مناسبی با پارک علم و فناوری، شرکت‌های دانش بنیان و مراکز دانشگاهی دارد. وی در ادامه افزود: امور پژوهش و فناوری شرکت گاز خراسان شمالی با بهره‌گیری از کارکنان حوزه‌های بهره‌برداری و مهندسی، ضمن همراهی در قالب جلسات مشترک با تیم برگزارکننده رویداد، نسبت به تبیین طرح‌ها و تکمیل فرم‌های توجیه طرح‌های پژوهشی فناورانه ((RFP اقدام کرده تا با طرح این موضوع‌ها در این رویداد علمی، شرکتهای دانش بنیان و دانشگاه‌ها فرصت یابند با برگزاری نشست‌های تخصصی با مجموعه شرکت گاز استان، نسبت به شناسایی کامل مسائل طرح شده، آگاهی یافته و طرح‌های نوآورانه و فناورانه خود را ارائه نمایند که حاصل این رویداد تاکنون دریافت دو طرح علمی-پژوهش فناورانه بوده است که پس از بررسی‌های لازم در دست اقدام قرار خواهد گرفت.

پلمب ۸ واحد صنفی متخلف در جاجریم

فرمانده انتظامی جاجریم از پلمب ۸ واحد صنفی متخلف به علت عدم رعایت موازین قانونی در این شهرستان خبر داد. پلمب ۸ واحد صنفی متخلف در جاجریم، سرهنگ رضاقندی گفت: مأموران اداره نظارت برامکن عمومی در راستای طرح ارتقا امنیت اجتماعی و رعایت موازین قانونی از تعدادی واحد صنفی در این شهرستان بازدید کردند. او گفت: مأموران با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی تعداد ۸ واحد صنفی را به علت عدم رعایت موازین قانونی و نداشتن پروانه کسب، پلمب کردند او گفت: در این راستا به ۷ واحد صنفی دیگر نیز اخطار کتبی داده شد که در صورت عدم رعایت موازین قانونی و رفع مشکلات و عیوب موجود طی مدت زمان مشخص نیز برخورد قانونی خواهد شد. فرمانده انتظامی شهرستان جاجریم از شهروندان و اصناف خواست تا با مأموران انتظامی در امور نظارتی و پیشگیری همکاری لازم را داشته باشند و هشدارها و توصیه‌های پلیسی در خصوص پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و جرائم را همواره مورد توجه قرار دهند.



ورود قاضی القضاة به مشکلات بزرگترین تولیدکننده نهادهای دام و طیور خراسان شمالی

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از ورود جدی دستگاه قضایی استان به منظور بررسی و رفع مشکلات بزرگترین واحد تولیدکننده دام و طیور استان خبر داد. ورود قاضی القضاة به مشکلات بزرگترین تولیدکننده نهادهای دام و طیور خراسان شمالی، حجت الاسلام والمسلمین رضا براتی زاده، رئیس کل دادگستری خراسان شمالی ضمن بازدید میدانی از بخش های مختلف بزرگترین مجموعه تولیدکننده نهادهای دام و طیور استان واقع در شهرک صنعتی شماره سه بجنورد، با اشاره به ورود دستگاه قضایی استان متعاقب طرح مشکلات این مجتمع تولیدی در دبیرخانه ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی دادگستری کل استان، گفت: متأسفانه عملکرد نسنجیده بعضی از مسئولین اجرایی ذریبط در مقاطعی باعث تعطیلی فعالیت بخشی از این مجموعه شده و روند تولید را با اختلال مواجه کرده بود که با تلاش های جوانان متعهد، این مجموعه مجدداً به مدار تولید بازگشت.



در نحوه بررسی عملکرد برخی واحدهای تولیدی در استان خاطر نشان کرد: دستگاه قضایی به هیچ عنوان اجازه نمی دهد که واحدهای تولیدی حتی به مدت یک ساعت به تعطیلی کشیده شود و همچنین انتظار ما از مدیران و متولیان امر این است که در این موارد به نحوی تدبیر کنند که اقدامات نظارتی فرایند تولید را متوقف نسازد. براتی زاده ضمن تأکید بر ضرورت عملیاتی سازی شعار سال و

تحقق بخشیدن به منویات مقام معظم رهبری اظهار کرد: با توجه به ظرفیت تولید سالانه این مجموعه مشتمل بر ۱۳۶ هزار تن و اشتغال زایی مستقیم برای ۱۰۰ نفر و همچنین وجود انگیزه فراوان و عزم و اراده جدی مدیران این واحد تولیدی در خصوص افزایش توان و ظرفیت و تنوع محصولات از جمله فعال شدن واحد تولید نهادهای آذین، یقیناً این مجموعه می تواند به یکی از قطب های اصلی تولید و

سرمایه گذاری و از جمله فرصت های جدید اشتغال زایی در استان تبدیل شود. لزگی، مدیر شرکت تولیدکننده نهادهای دام و طیور پارس نیز ضمن قدردانی از تلاش ها و پیگیری های رئیس کل دادگستری استان در جهت رفع مشکلات این مجموعه، نقش دستگاه قضایی را در راستای حمایت از تولید و سرمایه گذاری در استان بسیار مثبت و سازنده ارزیابی کرد.

رئیس دبیرخانه ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی دادگستری کل خراسان شمالی همچنین در ادامه از مزرعه پرورش ماهی پارسه واقع در کیلومتر ۱۵ جاده بجنورد-شیروان با ظرفیت تولید سالانه ۱۵۰ تن ماهی گرم آبی و سردآبی نیز بازدید و در خصوص بررسی میدانی و پیگیری مشکلات متبلا به این واحد تولیدی با تولیدکننده گفتگو کرد.

براتی زاده خاطر نشان کرد: طبق بررسی های انجام شده این تولیدکننده با مشکلات حقوقی در ارتباط با برخی اشخاص حقیقی مواجه شده که در این خصوص پرونده قضایی تشکیل شده و در حال رسیدگی است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت:

افتتاح ۱۵ طرح صنعتی در هفته دولت

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: ۱۵ طرح صنعتی در استان با ۲ هزار و ۵۲۲ میلیارد ریال اعتبار همزمان با هفته دولت در این استان افتتاح می شود. حسین حاجی بگلو اظهار داشت: این طرح ها در شهرستان های مختلف خراسان شمالی اجرایی شده است و با بهره برداری از آن برای ۲۶۰ نفر اشتغال ایجاد می شود. وی افزود: پروژه بتن سیال معمولی با ظرفیت ۱۱۳ هزار تن در سال، پروژه تولید انواع رنگ ساختمانی پایه الکلیدی (روغنی) و انواع پوشش و رنگ حفاظتی و نیز پروژه تولید پوره لاستیک از لاستیک های بازیافتی با ظرفیت ۳۰ هزار تن و پروژه توسعه سود و تبخیر الومینا

ایران در شهرستان جاجرمد آماده افتتاح است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی تصریح کرد: پروژه ورق و صفحه از پلی استایرن معمولی با ظرفیت ۵۰ تن در سال در شهرستان مانه و سملقان و تعاونی پوشش بیتا پلاستیک بعنوان تولیدکننده انواع ظروف پلاستیکی دهان گشاد در شهرستان شیروان از دیگر طرح های آماده افتتاح است. وی خاطر نشان کرد: پروژه تولید واشر و حلقه های لاستیکی صنعتی، خانگی و لوازم بهداشتی پلاستیکی ساختمان با ظرفیت ۴۱ تن و پروژه تولید انواع جعبه و محفظه پلاستیکی با ظرفیت ۴۰۰ تن در فاروج، پروژه

بازیافت فولاد و آهن قراضه، پروژه بسته بندی انواع چاشنی و ادویه، گیاهان دارویی، پروژه بازیافت فولاد و چدن و پروژه تولید قند، آبنبات و نبات در شهرستان اسفراین و پروژه تولید محصولات بتنی با ۱۲ هزار تن ظرفیت سالانه و تولیدی پوشاک در شهرستان مرزی راز و جرجان از مهمترین طرح هایی است که در هفته دولت به بهره برداری می رسد.

خراسان شمالی حدود ۴۰۰ واحد تولیدی و صنعتی با سرمایه گذاری ۱۳ هزار میلیارد ریال و اشتغال ۱۱ هزار نفر دارد که از لحاظ داشتن صنایع بزرگ در بین ۳۱ استان کشور رتبه دهم را داراست.

یک مسئول خبر داد:

تصویب ۵۱۰ میلیون اعتبار برای تجهیز و تعمیر انبارهای مکانیزه تعاون روستایی خراسان شمالی



مدیرکل تعاون روستایی خراسان شمالی از تصویب ۵۱۰ میلیون تومان اعتبار برای تجهیز و تعمیر انبارهای مکانیزه تعاون روستایی این استان خبر داد. جلیل رضائی اظهار کرد: در راستای طرح تعمیر و تجهیز انبارهای مکانیزه تعاون روستایی خراسان شمالی مبلغ ۵۱۰ میلیون تومان از محل مازاد درآمدهای استان به صورت نقدی مصوب شد که در ۵ ماهه نخست سال جاری عملیات اجرایی پروژه ها پیگیری و اجرایی شد.

وی گفت: تاکنون در سطح ۹ انبار واقع در ۵ شهر استان مواردی از جمله تعمیرات داخلی انبار، محوطه سازی جلوی انبارها، احداث اتاق نگهداری، سرویس بهداشتی و نصب دوربین مدار بسته انجام و کل مبلغ تخصیصی هزینه شده است.

رضائی در ارتباط با فعالیت های شبکه تعاون روستایی در ۵ ماهه نخست سال جاری گفت: شبکه تعاونی های تحت پوشش تاکنون میزان ۶۸۰۰ تن انواع کود شیمیایی، ۲۲۰ تن انواع بذور اصلاح شده، ۱۷ هزار و ۵۰۰ تن انواع نهاده های دامی را توزیع و مقدار ۱ هزار و ۷۵۵ تن شیر در مراکز جمع آوری شیر خریداری و به کارخانجات لبنیات ارسال شده است.

به پشتیبانی امور دام استان تحویل شده و امید است که با ادامه این روند شاهد تولید بیشتر در استان و رونق اقتصادی در سطح منطقه باشیم.

مدیرکل تعاون روستایی خراسان شمالی گفت: علاوه بر آن طی امسال فعالیت های شرکت تعاونی کشاورزی بهدام شهرستان بجنورد و استفاده از امکانات موجود متعلق به این شرکت از جمله کارخانه خوراکی دام بهدام و تامین نهاده دامی مورد نیاز شرکت های زیر مجموعه از طریق کارخانه مذکور نیز انجام شد.

به گفته وی افزایش ۱/۵ برابری سرمایه اتحادیه ها و شرکت های تعاونی در صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان شمالی از دیگه اقدامات صورت گرفته بوده است.

این مقام مسئول علاوه بر آن از رشد چشمگیر گردش مالی تشکل های تحت پوشش این مدیریت در دو سال اخیر و تبدیل آنها از حالت زیان دهی به سود دهی خبر داد.

وی ادامه داد: اجرای عملیات یکجا کشتی در شرکت های تعاونی تولید به میزان ۵۰ هکتار در سطح استان از دیگر اقدامات صورت گرفته در این استان بوده است.

و خرید و توزیع مقدار ۸ هزار و ۸۰۰ هزار توزیع مواد سوختی و ۲ هزار و ۱۶۰ تن توزیع کالاهای تنظیم بازار از قبیل قند، شکر، برنج، روغن را داشته است.

به گفته وی، از ابتدای تیرماه سال جاری اتحادیه تعاونی های کشاورزی گاوداران و دامپروران خراسان شمالی وابسته به تعاون روستایی استان، به عنوان مباشر شرکت پشتیبانی امور دام کار خرید دام زنده سبک را به صورت حمایتی مباشرتی انجام می دهد که از تاریخ شروع زمان خرید دام تاکنون به میزان ۲ هزار و ۱۰۰ راس دام سبک زنده به قیمت هر کیلو ۸۵۰ هزار ریال، جمعا به مقدار وزنی ۱۰۵ تن از دامداران استان خریداری و

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی خراسان شمالی اعلام کرد: تشکیل شهرستان های جدید در خراسان شمالی، در دست پیگیری

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی خراسان شمالی گفت: تشکیل شهرستان بام و صفی آباد و تفکیک آن از شهرستان اسفراین همچنین تشکیل شهرستان مانه و سملقان و تفکیک آنها از یکدیگر در شهرستان مانه و سملقان در دست پیگیری هستند. تشکیل شهرستان های جدید در خراسان شمالی، در دست پیگیری، حسن ناهیدی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی خراسان شمالی درباره تفکیک منطقه ای در دو شهرستان مانه و سملقان و اسفراین به شهرستان های جدید اعلام کرد: با توجه به اینکه تعداد جمعیت در بخش بام و صفی آباد واقع در شهرستان اسفراین و تبدیل شدن به شهرستانی جدید نزدیک به حد نصاب شده است، بنابراین، موضوع تبدیل شدن بخش بام و صفی آباد به شهرستان جدید در دستور کار قرار دارد.

ناهیدی گفت: در این رستا، اقدامات اولیه، آغاز و تأیید کار گروه گرفته شده است. وی تصریح کرد: تفکیک بخش بام و صفی آباد از شهرستان اسفراین و تبدیل به یک شهرستان جدید، نیازمند اخذ مصوبه هیات دولت است که اقدامات بابت تحقق آن انجام خواهد شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی خراسان شمالی همچنین به شهرستان مانه و سملقان نیز اشاره و اعلام کرد: با توجه به اینکه تعداد جمعیت این شهرستان به حد نصاب جمعیتی لازم برای اجرای تفکیک در این شهرستان نزدیک شده است، بنابراین پیگیری ها برای تفکیک بخش مانه از بخش سملقان و تبدیل این دو بخش به دو شهرستان آغاز شده است. وی گفت: اخذ مصوبه هیات دولت برای اجرای این تقسیم در شهرستان مانه و سملقان زمان بر است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی خراسان شمالی در خاتمه درباره طرح موضوع الحاق شهرستان قوچان و منطقه دره گز از خراسان رضوی به استان خراسان شمالی نیز اعلام کرد: در گذشته بیان این موضوع از سوی نمایندگان مردم استان در مجلس فقط با هدف مصرف انتخاباتی مطرح شده بود. ناهیدی تأکید کرد: در حال حاضر پیگیری این موضوع در استان خراسان شمالی مطرح نیست و البته مورد درخواست شهرستان قوچان نیز قرار ندارد.

یک مسئول:

دامداران منطقه میاندشت جاجرمد تمایلی برای فروش سامانه های عرفی دام ندارند

سرپرست معاونت محیط زیستی طبیعی و تنوع زیستی اداره کل محیط زیست خراسان شمالی گفت: دامداران منطقه میاندشت جاجرمد تمایل چندانی برای فروش سامانه های عرفی خود ندارند.

علیرضا باغچقی اشاره به اینکه چند سالی است که طرح خرید سامانه حقوق عرفی دام در منطقه میاندشت اجرا شده است، اظهار کرد: منطقه میاندشت جاجرمد یکی از زیستگاه های یوزپلنگ آسیایی در ایران است و از آنجاییکه حضور سگ گله یکی از خطراتی است که یوزپلنگ احساس می کند به همین دلیل اقدام به خرید سامانه های عرفی دام شده است. سامانه عرفی، به محدوده ای از اراضی مرتعی اطلاق می شود که از گذشته مورد بهره برداری تعداد مشخصی از خانوارهای عشایر قرار گرفته و عرفاً دارای حق بهره برداری از آن هستند. وی تصریح کرد: خروج دام زنده از منطقه و یا کاهش جمعیت آن ها علاوه بر اینکه این زیستگاه را برای یوزپلنگ امن می کند سبب افزایش پوشش گیاهی در منطقه نیز خواهد شد. باغچقی تأکید کرد: اگر به موضوع پوشش گیاهی در جاجرمد توجه جدی نشود این منطقه یکی از مناطق مستعد در تولید گرد و غبار خواهد بود. وی افزود: طی سال جاری نیز بخشی از این سامانه های عرفی دام خریداری شده است.

گفتنی است خرید سامانه عرفی دام از اقدامات مدیریتی برای حفظ جمعیت آهو و یوزپلنگ در منطقه بوده که تا آذر ماه سال گذشته حدود چهار هزار و ۸۰۰ هزار راس از سامانه ها خریداری شده است. البته اگر جمعیت آهو کنونی در منطقه را با سال ۸۵ مقایسه داشته باشیم جمعیت این گونه حیوانی بیش از ۱۰ برابر رشد داشته است. از آنجاییکه در سال ۸۵ خراسان شمالی جزئی از خراسان بزرگ بوده و به علت دوری از مرکز استان خراسان، توجه کمتری به این مناطق می شد و با اینکه احتمال خیلی زیادی را برای حضور یوزپلنگ در منطقه نمی دادند تعداد جمعیت آهو نیز کاهش یافته بود

میز خبر

رئیس: تا یک قدمی ساخت هواپیمای مسافری رسیده‌ایم

رئیس جمهور با اشاره به «تأثیرگذاری، دقت بالا و هوشمندسازی» به عنوان سه ویژگی بسیار مهم محصولات تولیدشده در صنعت دفاعی کشور، خطاب به دست‌اندرکاران این صنعت، اظهار داشت: شما با ابتکار و خلاقیت خود برای کشور تولید قدرت کرده‌اید تا جایی که مقامات نظامی دنیا نیز به پیشرفت‌های اقتدارآفرین صنعت دفاعی ایران معترفند. رئیسی نوآوری‌ها در زمینه ساخت انواع پرنده‌ها در صنایع دفاعی را بسیار افتخارآمیز دانست و با اشاره به بازدید خود از صنایع هواپیماسازی ایران در اصفهان تصریح کرد: دانشمندان و نخبگان ما در این وزارتخانه تا یک قدمی ساخت هواپیمای مسافری رسیده‌اند و از آنها خواسته‌ام که این مسیر را تا حصول نتیجه با قدرت و قوت ادامه دهند.

معاون دادستان: برخی از ورود گردشگران خارجی به ایران می‌توسیدند

معاون قضایی دادستان کل کشور با اشاره به نگاه‌های اشتباهی که به گردشگران خارجی وجود داشته است، گفت: برخی از ورود گردشگر خارجی ترس داشتند، درحالی که گردشگرانی که به ایران می‌آیند دنبال مسائل غیراخلاقی نیستند. سعید عمرانی در دومین روز از همایش معاونان میراث‌فرهنگی، که دوشنبه ۳۱ مردادماه در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار شد، اظهار کرد: به‌عنوان یک مقام قضایی که استقلال سیاسی دارم باید بگویم که در توجه به این وزارتخانه کم‌کاری شده و به آن به‌عنوان یک وزارتخانه معمولی و عادی نگاه شده است، درحالی که وزارت میراث‌فرهنگی یک وزارتخانه معمولی نیست، بلکه در حوزه‌های مختلف حتی سیاسی و امنیتی تأثیرگذار است.

دانشگاه علوم پزشکی بابل: جواب آزمایش مورد مشکوک به ابله میمونی منفی شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل، با اعلام منفی بودن نتیجه تست فرد مشکوک به ابله میمونی اظهار کرد: جواب آزمایش فرد مشکوک به ابله میمونی در بابل توسط گروه مدیریت بیماری‌های قابل انتقال بین انسان و حیوانات وزارت بهداشت، منفی اعلام شد.

میرسلیم: واردات خودرو توسط خودروسازان داخلی یرادی ندارد

سید مصطفی میرسلیم در مورد آخرین وضعیت تدوین آیین‌نامه اجرایی واردات خودرو اظهار کرد: این آیین‌نامه باید با مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام موافق باشد و پس از تدوین در دولت بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی، به اطلاع رئیس مجلس شورای اسلامی برسد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: دولت باید در این آیین‌نامه اجرایی بیاورد که واردات برای خودروهایی انجام بگیرد که مورد نیاز عامه مردم است و نه خودروهای تشریفاتی. میرسلیم افزود: همچنین واردات باید توسط کسانی صورت بگیرد که در کشور نمایندگی داشته باشند تا بتوانند خدمات پس از فروش را انجام دهند و مردم دچار مشکل نشوند. وی با بیان اینکه واردات خودرو توسط خودروسازان داخلی نیز یرادی ندارد، گفت: این کار به ذات فسادزا نیست، ولی دولت باید مدیریت و نظارت کند تا در این امر فساد رخ ندهد.

واکنش صدواسیما به دریافت پول از فولاد مبارک

در پی انتشار گزارش تحقیق و تفحص کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی درباره تخلفات شرکت فولاد مبارک اصفهان، اداره کل روابط عمومی صدواسیما در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: صدواسیما ضمن اعلام شفاف جزئیات این قراردادها و مبالغ حاصله، معتقد است در انعکاس گزارش کمیسیون صنایع و معادن، نام این سازمان بدون بررسی دقیق و کارشناسی برده شده است.

فشاگری یک نماینده از مجوزهای ویژه سازمان غذا و دارو به یک شرکت دارویی

حسین بامیری نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور در توییتی نوشت: شرکت دارویی که رئیس هیات مدیره آن، مدیر ارشد سازمان غذا و دارو است، از زمان انتصاب وی در سال گذشته، ۷ بار مجوز افزایش قیمت دریافت کرده است! با چنین تضاد منافع آشکاری چگونه مسئولیت اجرای طرح دارویرا که با سلامت میلیون‌ها ایرانی سرو کار دارد به این سازمان واگذار شده است؟

پاسخ وزیر کشور درباره لغو کنسرت‌ها: موارد لغو بسیار ناچیز است

احمد وحیدی وزیر کشور درباره لغو برخی کنسرت‌های موسیقی گفت: اگر در حین برگزاری مشکلی وجود

داشته باشد که آثار اجتماعی یا آثار سوء به همراه داشته باشد، همکاران ما به ناچار دخالت می‌کنند. اساس بر این است که وقتی دستگاه‌های رسمی مجوزی را صادر کردند، همکاران ما دخالت نکنند و رویدادها و برنامه‌های از پیش تعیین شده برگزار شود و به هم نخورد. /ایرنا

دزدی هم شغل است، هم تفریح!

روزنامه همشهری در گزارشی در باره سارقان نوشت: خالهای قانونی باعث آسودگی خاطر مجرمان شده؛ تعداد زندانیان بالاست و براساس قانون به جز جرائم سنگین، قتل و سرقت مسلحانه، بقیه مجرمان می‌توانند با وثیقه آزاد شوند؛ به همین دلیل یک دزد خیالش راحت است که چند روز پس از دستگیری، آزاد می‌شود. زندان برای این افراد شغل و تفریح شده؛ چراکه تغذیه و محل خوابشان رایگان است و در زندان هم بیکار نمی‌مانند.

فساد داریم، اما سیستم فاسد نیست!

مهدی فضائی در تویتر نوشت: فساد در سیستم داریم؟ بله، فرایند فساد در برخی سیستم‌ها داریم؟ بله، فساد شبکه‌ای داریم؟ بله و باید با همه این‌ها مبارزه کرد، ولی فساد سیستمی نداریم؛ این‌ها با هم متفاوتند!

بورل: پاسخ ایران به پیشنهاد اروپا درباره توافق هسته‌ای بسیار منطقی است

بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا: پس از ارائه پیشنهاد خود، پاسخ ایران را دریافت کردیم که به نظر من منطقی بود. این موضوع به ایالات متحده محاربه شد که هنوز پاسخی نداده است. «ما منتظر پاسخ آن هستیم و امیدوارم که این پاسخ به ما اجازه دهد مذاکرات را کامل کنیم. من به آن امیدوارم، اما نمی‌توانم به شما اطمینان دهم.

پلیس «مورینه دیوار» را بیرون کشید!

مردی که مانند «مورینه» در سایت دیوار لانه کرده و با ادعای نفوذ در سازمان‌ها و دستگاه‌های دولتی میلیاردها تومان از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، با تلاش نیروهای کلانتری سپاه مشهد دستگیر شد. یکی از شایکیان درباره ماجرا گفت: در یکی از شرکت‌های خصوصی مشغول به کار بودم که متهم مذکور برای نصب دوربین‌های مدار بسته به شرکت آمد و در حین گفتگو ادعا کرد برادرش مدیر بانک... در تهران است و می‌تواند مبلغ هنگفتی وام جانبازی بگیرد! من هم طمع کردم و تقاضای دریافت وام میلیاردی دادم، اما او از من خواست چند میلیون تومان به حسابش واریز کنم و چک و سفته‌ها را امضا شده به او تحویل بدهم، اما او دروغ گفته بود و بعد از واریز پول‌ها متواری شد. /خراسان

ارتباط علی لاریجانی با پرونده «زیتون» قم رد شد

احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیئت رئیسه مجلس: آقای ط. موسس موسسه خریدار پیشم آمد و اسناد زیتون را

ارائه کرد. من در این اسناد چیزی به نام آقای لاریجانی ندیدم؛ درست است که آقای لاریجانی رقیب ما در قم بوده، اما انصاف و دینداری و آزادی را هم باید رعایت کنیم و حقیقت را بگوییم. بر پرونده زیتون اسناد و فاکتورهایی به نام این روزنامه کثیرالانتشار جمع کرده بودند که اصل و جعلی آن را دیدم و از این روزنامه شکایت و محکوم شد البته که مسوولان این روزنامه می‌گویند اطلاعی از این موضوع ندارند. / ایسنا

اشخاصی که وام‌ارزی از بانک‌ها گرفتند، همه را سرکار می‌گذارند

ابوالحسنی قائم مقام بانک مرکزی گفت: نرخ نکول بانک‌ها در حال حاضر ۸.۵ درصد است و یکی از دلایل مهم آن، این است که اشخاصی که وام‌ارزی از بانک‌ها گرفتند، تسهیلات را هنوز پس نداده‌اند و حکومت و بانک‌ها و همه را سرکار می‌گذارند و برخی هم حامی آن‌ها خواهند بود. باید این مسائل را حل کرد و گرنه فشار می‌آورد که قراردادهای مانایی متوقف شود. ابوالحسنی تأکید کرد: تلاش می‌کنیم در سیاست‌های بانک مرکزی تا حد ممکن ارز را تثبیت کنیم که نوسانات وجود نداشته باشد. اگر چند نرخ بود ارز و نوسانات نباشد این مسائل ایجاد نخواهد شد که وام گیرنده‌ها تسهیلات اخذ شده را بازپرداخت نکنند. در صورت تثبیت سیاست ارزی فعالان اقتصادی قدرت برنامه ریزی خواهند داشت و با ریسک بالایی روبرو نخواهند بود.

رئیس کل گمرک: کارکنان گمرک در بدترین شرایط خدمت می‌کنند

مقدسی در خصوص اقدامات گمرک در خصوص وضعیت معیشتی کارکنان گمرک گفت: کارکنان گمرک در بدترین شرایط با محدودیت زیادی در مرزها خدمت می‌کنند و بعضاً در دو شیفت کار می‌کنند و باید زحمت همکاران گمرک جبران شود و پیگیری مستمر می‌کنیم و انتظار است تا دریافتی همکاران گمرک در بحث حقوق و مزایا متناسب با سازمان‌های همجوار شود.

نماینده مجلس: برجام تا ۱۰ روز آینده احیا می‌شود / توجیه دولت برای اطلاع رسانی نکردن مذاکرات چه بود؟

جماران نوشت: رحیمی آبادی، عضو کمیسیون امنیت ملی گفت: اصولگرایان، برجامی را پاره کردند که امروز خودشان در احیای آن تلاش می‌کنند. پس از چندین سال بالاخره برجام در آستانه احیاء شدن قرار گرفته و احتمالاً باید در روزهای آتی منتظر خبری خوش از توافق باشیم تا دوباره خون در رگ‌های اقتصاد کشورمان به جریان بیافتد. و امروز کلیات نظرات طرفین در گفت و گوها، در مورد تکنولوژی های اتمی ، درصد غنی سازی، فروش نفت، نحوه بازگشت پول ... تأمین شده است و تقریباً توافق صورت گرفته و فکرمی کنم طول مدت یک هفته تا ۱۰ روز نشست طرفین وزرای خارجه برگزار می‌شود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۸۵۶ - ۱۴۰۱/۴/۲۲ - پرونده کلاسه ۴۹۶ / ۱۴۰۰ / موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای محمد عابدی فرزند موسی الرضا بشماره شناسنامه ۲۳۴ صادر از بجنورد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۷۳ متر مربع از پلاک شماره ۱۶ فرعی از ۵۴ اصلی واقع در اراضی علی گل خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حاجی غلامرضا ولد حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

بوش فلم تافلیم

تبیه لوازم التحریر
برای دانش آموزان نیازمند

شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۱۹۹۵۰۱۵۶۰
شماره تماس: ۰۹۹۲۶۴۰۰۸۴۲
طالقانی غربی، فرهادی ۱۶

بنیاد بین المللی خیریه آبخش عاطفه ها شعبه بجنورد